
 
 
 

1 
 

Arkivsak-dok. 24/23413-3 
Saksbehandler Thea Skyvulstad 
 
Saksgang Møtedato Sak nr. 
Formannskapet 2023 - 2027 23.01.2025 3/25 
 
 
 

    
 
 
 

Søknad om tilskudd til Parkfesten 2025 

Innstillingssak.  
Medsaksbehandlere: 
 
 
 
Kommunedirektørens innstilling: 

1. Sarpsborg kommune yter et tilskudd på 100.000 kr til Parkfest 2025 i regi av 
Sarpsborgfestivalen 30. august 2025. Tilskuddet utbetales under forutsetning av at 
det gjennomføres et arrangement i tråd med søknaden.  

2. Det bevilges 100.000 kr. som finansieres ved bruk av formannskapets 
tilleggsbevilgningsfond.  

 
 
 
Vedlegg:  
Søknad om midler til parkfesten 2025 
Budsjett - Sarpsborgfestivalen parkfest 
 
 
 
Sammendrag: 
All things live, arrangøren av Sarpsborgfestivalen, har søkt om økonomisk tilskudd for å 
arrangere Parkfest 2025. Parkfesten skal være et gratisarrangement for de under 18 år, og 
skal arrangeres samme dag som Sarpsborgfestivalen 30.august.  
 
Kommunedirektøren anser et gratisarrangement for kommunens unge innbyggere som et 
positivt tiltak, og foreslår derfor å yte et tilskudd på 100 000 kr.  
 
Utredning: 
 
All things live, arrangøren av Sarpsborgfestivalen, har søkt om økonomisk tilskudd til å 
arrangere «Parkfest 2025» lørdag 30. august 2025. Søknadsbeløpet er 100.000 kr, mens det 
samlede budsjettet er på 673.000 kr. Utover tilskuddet det er søkt om fra Sarpsborg 
kommune, er det budsjettert med tilskudd fra fylket, stiftelse, bank og andre 
sponsorinntekter. Arrangøren bærer selv en kostnad på 205 000 kr, ifølge vedlagte budsjett.  
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Sarpsborgfestivalen 
 
Sarpsborgfestivalen ble første gang arrangert i 2015, og har siden den gang markert seg 
som en viktig del av kulturtilbudet i byen. Festivalen arrangeres i 2025 siste lørdag i august, i 
Kulåsparken. Festivalen har hatt en periode med vanskelige økonomiske forutsetninger. På 
grunn av den usikre økonomiske situasjonen, ble festivalen i 2024 gjort om til å kun ha 
konserter én dag. Samme oppsett er planlagt for festivalen i 2025.  
 
Sarpsborgfestivalen fikk i 2023 engangstilskudd pålydende 150.000 kr for gjennomføring av 
arrangementet. Bevilgningen ble finansiert av formannskapets tilleggsbevilgningsfond. 
Sarpsborg kommune bevilget i 2024 100.000 kr til gjennomføring av parkfesten. Også denne 
bevilgningen ble finansiert av formannskapets tilleggsbevilgningsfond.   
 
Gratis barne- og ungdomsarrangement 
 
All things live ønsker å videreføre parkfesten, etter samme oppskrift som i 2024. Formålet 
med dette arrangementet er å gi unge i området en smakebit på hvordan det er å være på 
Sarpsborgfestivalen. Arrangøren håper at parkfesten på sikt skal bli et årlig arrangement i 
byen. Arrangementet skal være gratis for deltakerne, og det planlegges at billettene skal 
formidles via egne billettsider, samt gjennom partnere, skoler, kulturskoler og lokale 
fritidsklubber.  
 
Kommunedirektørens vurdering  
 
Konserter og festivaler bidrar til å skape en levende og attraktiv by. Sarpsborg kommune 
ønsker å være en attraktiv by for sine innbyggere, og legge til rette for et variert kulturliv. 
Gjennom ulike støtteordninger får lag og foreninger støtte til arrangementer av ulik art. 
 
Kommunedirektøren mener fortsatt at Sarpsborgfestivalen er viktig for Sarpsborg-samfunnet. 
Den oppleves samlende og inspirerende både for publikum og det lokale kulturlivet. At det 
også i 2025 planlegges et gratisarrangement for unge under 18 år på samme dato som 
Sarpsborgfestivalen anser kommunedirektøren som svært positivt. Er slikt arrangement bør 
kunne oppleves inkluderende og samlende for kommunens yngste innbyggere.  
 
Sarpsborg kommune har en ordning med aktivitetstilskudd, som forvaltes av virksomhet 
kultur. Gjennom denne kan tiltak for barn og unge, og tiltak i regi av frivillige lag få støtte til 
lokale initiativ. 
 
Kommunedirektøren ønsker allikevel å fremme forslag om bruk av formannskapets 
tilleggsbevilgningsfond, slik at støtten til parkfest ikke går på bekostning av andre tiltak som i 
større grad engasjerer ungdom som aktører. Kommunedirektøren anser videre at årets støtte 
til Sarpsborgfestivalen bør kanaliseres til parkfest, hvilket betyr at det ikke kan påregnes 
kommunalt tilskudd til hovedarrangementet. 
 
Konsekvenser økonomi, miljø og folkehelse: 
 
Økonomi: Kommunedirektøren foreslår at tilskuddet finansieres over formannskapets 
tilleggsbevilgningsfond. Før møtet 23.januar 2025 gjenstår 5.464.000 kr kroner på fondet.  
 
Miljø: Ingen direkte konsekvenser.  
 
Folkehelse: Å skape gode møteplasser er viktig for folkehelsen. Festivaler er en slik 
møteplass. Det er særlig positivt at det tilbys slike opplevelser for barn og unge, og at 
arrangementet er gratis slik at det er tilgjengelig for alle uavhengig av økonomi. 


